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T12-lamppu takaa
luotettavan sytytyksen
TL-M Rapid Start Super 80

TL-M RS (Rapid Start) Super 80 -lamppu (putken halkaisija
38mm) antaa enemmän valovirtaa wattia kohden ja
paremman värintoiston kuin TL Standard Colors -lamput.
Lampussa on silikoninen ulkopinnoite ja ulkoinen
sytytysnauha. Se sopii tilanteisiin, joissa matalan lämpötilan ja
korkean kosteuden vuoksi tarvitaan nopeaa ja vakaata
sytytystä. Rapid Start -lamput voidaan sytyttää ilman
sytytintä.

Hyödyt
• Helppo ja nopea syttyminen alhaisissa lämpötiloissa
• Hyvä värintoisto ja tehokkuus verrattuna perusvärin lamppuun
• Useita valon värivaihtoehtoja

Ominaisuudet
• Silikonipäällysteinen RS (Rapid Start) lamppu
• Ulkoinen sytytysliuska on yhdistetty toiseen elektrodiin

suuriohmisella vastuksella.
• Super 80-sarjan värisävyt

Soveltaminen
• 80 -sarjan värejä käytetään kohteissa, joissa ihmisiä työskentelee ja

oleskelee



Samankaltaiset tuotteet

G13, T12

Mittapiirros

D

A

B

C

TL-M RS Super 80 20W/830 1SL
Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)

TL-M 20W/830 RS 589.8 594.5 596.9 604.0 40.5

TL-M 20W/840 RS 589.8 594.5 596.9 604.0 40.5

TL-M 40W/830 RS 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 40.5

TL-M 40W/840 RS 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 40.5

TL-M 65W/830 RS 1500 1504.7 1507.1 1514.2 40.5

TL-M 65W/840 RS 1500 1504.7 1507.1 1514.2 40.5

Yleiset ominaisuudet

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Järjes-
telmän
kuvaus

Kanta Kupu Keskim.elinikä
EM

723994 40 4921529 TL-M RS
Super 80
20W/830 1SL

Pikasytytys G13 T12 13000 hr

724052 40 4921525 TL-M RS
Super 80
20W/840 1SL

Pikasytytys G13 T12 13000 hr

724564 40 4921579 TL-M RS
Super 80
40W/830 1SL

Pikasytytys G13 T12 13000 hr

724625 40 4921575 TL-M RS
Super 80
40W/840 1SL

Pikasytytys G13 T12 13000 hr

Yleiset ominaisuudet Yleiset ominaisuudet

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Järjes-
telmän
kuvaus

Kanta Kupu Keskim.elinikä
EM

725165 40 4921629 TL-M RS
Super 80
65W/830 1SL

Pikasytytys G13 T12 13000 hr

725226 40 4921625 TL-M RS
Super 80
65W/840 1SL

Pikasytytys G13 T12 13000 hr
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Asennusdiagrammit

13

G13

Valotekniset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Väri-
koodi

Värin-
toistoin-
deksi

Valon väri
(nimitys)

Väriläm-
pötila

Lampun
valovirta
EM

Lampun
valotehok-
kuus EM

Valo-
virran
pysy-
vyys
2000h

Valo-
virran
pysy-
vyys
5000h

Valo-
virran
pysyvyys
10000h

Valo-
virran
pysyvyys
15000h

723994 40 4921529 TL-M RS Super 80
20W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 1250 Lm 64 Lm/W 92 % 89 % 84 % 80 %

724052 40 4921525 TL-M RS Super 80
20W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 1250 Lm 64 Lm/W 92 % 89 % 84 % 80 %

724564 40 4921579 TL-M RS Super 80
40W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 3100 Lm 78 Lm/W 92 % 89 % 84 % 80 %

724625 40 4921575 TL-M RS Super 80
40W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 3100 Lm 78 Lm/W 92 % 89 % 84 % 80 %

725165 40 4921629 TL-M RS Super 80
65W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 5100 Lm 80 Lm/W 92 % 89 % 84 % 80 %

725226 40 4921625 TL-M RS Super 80
65W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 5100 Lm 80 Lm/W 92 % 89 % 84 % 80 %

Valotekniset ominaisuudet (1/2)

Valotekniset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Värikoordi-
naatti X

Värikoordi-
naatti Y

723994 40 4921529 TL-M RS Super 80 20W/830
1SL

438 - 403 -

724052 40 4921525 TL-M RS Super 80 20W/840
1SL

381 - 379 -

724564 40 4921579 TL-M RS Super 80 40W/830
1SL

438 - 403 -

724625 40 4921575 TL-M RS Super 80 40W/840
1SL

381 - 379 -

725165 40 4921629 TL-M RS Super 80 65W/830
1SL

438 - 403 -

725226 40 4921625 TL-M RS Super 80 65W/840
1SL

381 - 379 -

Valotekniset ominaisuudet (2/2) Sähkötekniset ominaisuudet

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

Lampun
nimel-
listeho

Lampun
teho
EM

Lamp-
pujän-
nite

Lamp-
puvirta
EM

Himmen-
nettä-
vissä

723994
40

4921529 TL-M RS
Super 80
20W/830
1SL

20 W 19.3 W 57 V 0.370 A Kyllä

724052
40

4921525 TL-M RS
Super 80
20W/840
1SL

20 W 19.3 W 57 V 0.370 A Kyllä

724564
40

4921579 TL-M RS
Super 80
40W/830
1SL

40 W 39.5 W 103 V 0.430 A Kyllä

Sähkötekniset ominaisuudet
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Sähkötekniset ominaisuudet

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

Lampun
nimel-
listeho

Lampun
teho
EM

Lamp-
pujän-
nite

Lamp-
puvirta
EM

Himmen-
nettä-
vissä

724625
40

4921575 TL-M RS
Super 80
40W/840
1SL

40 W 39.5 W 103 V 0.430 A Kyllä

725165
40

4921629 TL-M RS
Super 80
65W/830
1SL

65 W 64.0 W 110 V 0.670 A Kyllä

725226
40

4921625 TL-M RS
Super 80
65W/840
1SL

65 W 64.0 W 110 V 0.670 A Kyllä

Ympäristömerkinnät

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Energia-
tehok-
kuusmer-
kintä
(EEL)

Elohopea-
määrä
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

723994 40 4921529 TL-M RS Super
80 20W/830 1SL

B 8.0 mg 24 kWh

724052 40 4921525 TL-M RS Super
80 20W/840 1SL

B 8.0 mg 24 kWh

724564 40 4921579 TL-M RS Super
80 40W/830 1SL

A 8.0 mg 47 kWh

724625 40 4921575 TL-M RS Super
80 40W/840 1SL

A 8.0 mg 47 kWh

725165 40 4921629 TL-M RS Super
80 65W/830 1SL

A 8.0 mg 74 kWh

725226 40 4921625 TL-M RS Super
80 65W/840 1SL

A 8.0 mg 74 kWh

Ympäristömerkinnät

TL-M Rapid Start Super 80 4

© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Kaikki oikeudet pidätetään.

Oikeudet spesifikaatioiden muutoksiin pidätetään. Tuotemerkit ovat Koninklijke Philips
Electronicsin tai heidän omistajiensa omaisuutta.

www.philips.com/lighting
 

2014, Toukokuu 13
Oikeudet tietojen muutoksiin
pidätetään.
 


